
 

OBČINA ŠENČUR 

Kranjska cesta 11 

4208 Šenčur 

tel. 04 – 2519-100  faks 2519-111 

e-pošta: obcina@sencur.si 

url:www.sencur.si 

 

 

Na podlagi 2. odstavka 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

9/18), je Občinski svet Občine Šenčur na __. seji dne __.__.____ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o soglasju k uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim 

za nepremičnino parc. št. 1716/12, k.o. 2106 - Visoko 

 

1. Občinski svet Občine Šenčur ugotavlja, da je Ivana Lampič, Sajovčevo naselje 30, 4208 

Šenčur pridobila lastninsko pravico na 1/3 deležu zemljišča parc. št. 1716/12, k.o. 2106 – 

Visoko na podlagi:  

a. notarskega zapisa Prodajne pogodbe z dne 24.07.1998, opr. št. SV 649/98 in 

notarskega zapisa Dodatka k prodajni pogodbi z dne 02.08.2004, opr. št. SV 355/04,  

b. notarskega zapisa Prodajne pogodbe z dne 15.06.2001, opr. št. SV 846/01,  

c. notarskega zapisa Prodajne pogodbe z dne 15.11.2001, opr. št. SV 955/01; 

 

2. Občinski svet Občine Šenčur soglaša, da na podlagi tega sklepa ne gre za promet in 

razpolaganje z nepremičninami, ter da Občina Šenčur, ki jo zastopa župan, na podlagi tega 

sklepa z Ivano Lampič, Sajovčevo naselje 30, 4208 Šenčur, sklene pogodbo o uskladitvi 

zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim in priznanju lastninske pravice, v kateri bo Občina 

Šenčur podala Ivani Lampič zemljiškoknjižno dovolilo za pridobitev lastninske pravice na 
1/3 deležu nepremičnine: 

− parc. št. 1716/12, ID nepremičnine 3874492, ki v naravi predstavlja zemljišče s 

površino 114 m2. 

 

3. Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Šenčur. 

 

Številka: 478-49/2019-2 

Datum: __.__.____ 

                   Občina Šenčur 

                 Župan 

            Ciril Kozjek l.r. 
  

  

 


